II - original ou cópia autenticada da documentação com-
probatória da dívida; e

III - manifestação do Ministério da Transparência, Fisca-
lização e Controladoria-Geral da União - CGU sobre a regularidade
das contratações e a exatidão dos valores devidos, quando o montante
for superior a R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

Art. 5º O Inventariante usará a denominação "Inventariante
do extinto Fundo Nacional de Desenvolvimento" nos atos e nas ope-
rações referentes à inventariança.

Art. 6º O Banco Nacional de Desenvolvimento Econômico e
Social - BNDES fornecerá a documentação e as informações em seu

[...]

poder necessárias ao andamento dos trabalhos da inventariança e
prestará o apoio técnico à equipe de inventariança.

Art. 7º A inventariança deverá ser concluída até 14 de no-
vembro de 2017.

Art. 8º As despesas relacionadas com a extinção do FND,
inclusive aquelas inferiores ao montante de R$ 150.000,00 (cento e
cinquenta mil reais), correrão à conta do orçamento aprovado para o
Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão.

Art. 9º A equipe de inventariança será composta exclusi-
vamente por servidores públicos efetivos da administração pública
federal direta, autárquica ou fundacional.